
 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2024. gada 27. septembrī 

 

1. § 
 

Par Dziesmu un deju svētku padomes priekšsēdētāja ievēlēšanu  

 

 
 Par Dziesmu un deju svētku padomes priekšsēdētāju ievēlēt kultūras ministri 

Agnesi Lāci. 

 
 

Padomes priekšsēdētāja   ( paraksts*)  Agnese Lāce 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

  



 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2024. gada 27. septembrī 

 

2. § 
 

Par Dziesmu un deju svētku padomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu  

 

 
 Par Dziesmu un deju svētku padomes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt 

nevalstisko organizāciju pārstāvi Intu Teterovski. 

 
 

Padomes priekšsēdētāja   ( paraksts*)  Agnese Lāce 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

  



 

 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2024. gada 27. septembrī 

 

3. § 
 

Par XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku sagatavošanas 

aktuālo statusu 

 

 
 Pieņemt zināšanai VISC Sadarbības atbalsta departamenta direktores Agras 

Bērziņas un XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Rīcības grupas 

vadītājas Ingas Vasiļjevas sniegto informāciju.  

 

 
Padomes priekšsēdētāja   ( paraksts*)  Agnese Lāce 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

  



 

 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2024. gada 27. septembrī 

 

4. § 
 

Par Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanas un attīstības plānu 

2024.-2028. gadam 

 

 
Pieņemt zināšanai LNKC Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanas un 

attīstības nodaļas vadītājas Sarmītes Pāvulēnas un Dziesmu svētku biedrības pārstāves 

Vitas Timermanes-Mooras sniegto informāciju.  

 

 
Padomes priekšsēdētāja   ( paraksts*)  Agnese Lāce 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 


